
 

 
 

 

 
 

Strana 1/11 

 

Smlouva o Dílo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen “Smlouva”) 

 
 

KORID LK, spol. s r.o. 

se sídlem U Jezu 642/2a, Liberec 2, PSČ 46180 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka C 21625 

IČO: 27267351, DIČ: CZ27267351 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.účtu: 35-5526710237/0100 

jednající: Ing. Otto Pospíšil, Ph.D., jednatel 

 

(dále jen „Objednatel”)  

 

a 

 

XT-Card a.s. 

se sídlem Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 

zapsaná v obchodním rejstříku u MS Praha, oddíl B, vložka 10398 

IČO: 27408256, DIČ: CZ27408256 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 19-1133090227/0100 
zastoupená: Ing. Martin Rejzl, v plné moci ze dne 23/3/20210 

   

 (dále jen „Zhotovitel”) 

 

(Společně též jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být touto 
Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 

I. Předmět Smlouvy 

1) Zhotovitel realizoval v předchozím období pro Objednatele projekt pro Kartové centrum 
Libereckého kraje s názvem „Software Předprodejní přepážka IDOL“, to na základě smlouvy o 
dílo ze dne 20.12.2019, ve znění pozdějších dodatků č. 1 až č. 3, kdy došlo k dodávce a instalaci 
komplexního řešení software pro Objednatele (SW), dle specifikací uvedených ve smluvních 
dokumentech a prováděcím projektu, který byl na základě smlouvy o dílo zpracován. Dílo bylo 
předáno Objednateli 26/11/2022. 

2) V průběhu plnění vyvstaly na straně Objednatele nové požadavky, které nebyly součástí smlouvy 
dle čl. I. odst. 1).  



 

 
 

 

 
 

Strana 2/11 

 

3) Objednatel má zájem zajistit doplnění hotového řešení o tyto nové požadavky, z těchto důvodů 
má zájem plnění výše uvedené využívat subdodávek plnění od Zhotovitele, to za podmínek a 
v rozsahu tak jak je stanoveno touto Smlouvou. 

4) Předmětem této Smlouvy je tedy závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele projekt: 
„Doplnění SW systému Předprodejní přepážka IDOL“, které je podrobně popsáno v Příloze č. 1 
(dále jen „Dílo“). Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby nemělo vady a nedodělky bránící 
jeho užívání k určenému účelu. Vady a nedodělky je Zhotovitel povinen odstranit na své náklady. 

5) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu stanovenou v čl. V. této Smlouvy, a poskytnout 
pro zhotovení Díla součinnost dle pravidel uvedených v článku VIII. této Smlouvy. 

6) Zhotovitel se zavazuje při plnění této Smlouvy postupovat v souladu s Občanským zákoníkem a 
dalšími právními předpisy, které se svou povahou vztahují k předmětu plnění dle této Smlouvy. 

7) Zhotovitel je oprávněn použít pro dílčí plnění dle této Smlouvy služeb subdodavatelů.  
 
 

II. Místo a termín plnění 

1) Místem plnění je sídlo Objednatele.  
2) Zhotovitel se zavazuje předat řádně provedené Dílo Objednateli v termínech dle Přílohy č. 1 

Smlouvy, celé Dílo pak do 30.6.2023.  
3) Dodržení termínů plnění Zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti Objednatele 

dohodnuté v této Smlouvě.  

 

 

III. Změny plnění  

1) Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny Díla před jeho 
dokončením, změny Díla musí být odsouhlaseny oběma smluvními stranami.  

2) Jakékoliv změny plnění musí být sjednány písemně dodatkem této Smlouvy. 

 

 

IV. Předání a převzetí Díla 

1) Předání a převzetí Díla proběhne na základě předávacího protokolu, kterým Objednatel 
potvrdí, že Dílo odpovídá specifikaci Díla uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy. Objednatel se 
zavazuje v dohodnutém termínu Dílo převzít. 

2) Jestliže Dílo nebude odpovídat specifikaci Díla uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, považuje 
se Dílo pro předání nezpůsobilé. Objednatel a Zhotovitel popíší veškeré zjištěné nedostatky do 
předávacího protokolu. Zhotovitel napraví tyto nedostatky v co nejkratší lhůtě, při dodržení 
nového termínu dodání Díla, stanoveného na základě dohody obou smluvních stran 
v předávacím protokolu a příslušné posouzení Díla bude provedeno znovu, na základě nového 
předávacího protokolu.  

 
 

V. Cena a platební podmínky 
1) Cena Díla je stanovena dohodou obou smluvních stran, základem pro výpočet ceny je sazba za 

člověkoden (dále též jako „MD“) práce zaměstnance Zhotovitele, která činí 16.000 Kč bez DPH 
(Šestnáct tisíc korun českých bez DPH); celková cena je dána počtem člověkodní, kterými se tato 



 

 
 

 

 
 

Strana 3/11 

 

sazba násobí a které jsou u dílčích položek uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy a dále bude 
připočtena položka, u které je cena v tabulce dle Přílohy č. 1 uvedena paušální částkou („externí 
výroba karet“). Stanovená cena je konečná a nepřekročitelná bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. 

2) Splatnost každého daňového dokladu (dále jen „faktura“) je stanovena na čtrnáct (14) dní od 
obdržení faktury Objednatelem, dnem zaplacení se rozumí den připsání fakturované částky 
na účet Zhotovitele, uvedený v této Smlouvě. 

3) Zhotovitel je oprávněn vystavit každou fakturu za dílčí plnění, které je dáno vždy všemi 
položkami každé dílčí etapy (dle Přílohy č. 1), po protokolárním převzetí bezvadného plnění 
příslušné etapy. 

4) Faktura musí vždy splňovat veškeré náležitosti vyžadované platnými právními předpisy, zejména 

náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § 11 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví. V případě, že 

faktura nebude splňovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy či touto Smlouvou, je 

Objednatel oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě do 10 dnů od obdržení zpět Zhotoviteli k 

přepracování či doplnění; lhůta splatnosti se přerušuje do doby dodání opravené faktury 

Objednateli. V případě rozporu v údajích o délce splatnosti mezi Smlouvou, a fakturou, bude mít 

dle dohody smluvních stran přednost znění Smlouvy, postup podle předchozí věty se nepoužije.  

 

VI. Náhrada škody  

1) Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a 
této Smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k 
minimalizaci vzniklých škod. 

2) Zhotovitel odpovídá za škodu maximálně do výše celkové ceny díla dle této Smlouvy. 
3) Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé 

okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících 
odpovědnost.  

 

VII. Sankce 

1) V případě prodlení Zhotovitele s termínem dodání Díla dle této Smlouvy o více než 10 
kalendářních dnů, je Objednatel oprávněn uplatnit nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
dílčí části Díla za každý den prodlení.  

2) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury o více než 10 kalendářních dnů je Zhotovitel 
oprávněn uplatnit vůči Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z částky faktury – daňového 
dokladu, s jejíž úhradou je Objednatel v prodlení, to za každý den prodlení, počínaje 10 dnem po 
termínu ve kterém měla být faktura uhrazena. 

 

VIII. Součinnost Objednatele  

1) Objednatel je povinen plnit řádně a včas úkoly, které pro něj vyplynou z jednání pracovního 
týmu.  

2) Předávání dokumentů souvisejících s prováděním Díla a potřebných k činnosti Zhotovitele se 
děje zásadně proti podpisu předávacího protokolu, vymezujícího dobu poskytnutí dokumentu a 
okruh osob Zhotovitele, kteří k dokumentu mají přístup. 

3) Potřebná součinnost může být též uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy. 



 

 
 

 

 
 

Strana 4/11 

 

4) Pokud bude poskytování služeb prováděno v sídle Objednatele, zajistí Objednatel na svůj náklad 
potřebné předpoklady pro řádné poskytování služeb Zhotovitelem a to zejména: 

- pracovní místo pro schůzky pracovního týmu,  
- na základě požadavků Zhotovitele je Objednatel povinen připravit vhodný prostor 

pro potřebná jednání včetně vybavení, tj. zejména projektoru a tabule,  
- konkrétní rozsah a požadavky na spolupráci budou upřesňovány na základě stanovisek či 

doporučení pracovního týmu. 

 

IX. Ochrana informací 

1) Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace získané v souvislosti se Smlouvou, jsou 

považovány za informace důvěrné. To neplatí, jde-li o informace veřejně přístupné, avšak nikoli v 

důsledku porušení smluvní nebo zákonné povinnosti na straně Zhotovitele, nebo o informace, 

které je nutno poskytnout třetí osobě v rámci řádného plnění Díla, plnění zákonné povinnosti 

nebo povinnosti uložené soudním nebo správním rozhodnutím. 

2) Za důvěrné informace se považují zejména: 

- informace, které tvoří obchodní tajemství (§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Objednatele nebo jeho obchodních partnerů, odběratelů, dodavatelů či spolupracovníků; 

- informace jakékoli povahy, týkající se Objednatele, které Objednatel poskytl Zhotoviteli v 

jakékoli podobě v souvislosti s touto Smlouvou; 

- veškeré osobní údaje obsažené v databázích Objednatele nebo jakkoli získané 

Zhotovitelem na základě plnění této Smlouvy nebo v souvislosti s ní. 

3) Zhotovitel se zavazuje, že důvěrné informace uchová v tajnosti, nepoužije ve prospěch svůj nebo 

třetích osob a neposkytne komukoli, přímo ani nepřímo, ani prostřednictvím svých zaměstnanců, 

zástupců, poradců či jiných osob, důvěrné informace bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele, s výjimkou: 

- svých poradců vázaných povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu jako Strany; 

- příslušných státních a správních úřadů a soudů, pokud jsou Strany povinny podle obecně 

závazných právních předpisů jim tyto informace poskytnout; nebo  

- informací, které jsou nebo se stanou veřejně dostupnými jinak než porušením této 

Smlouvy. 

4) Zhotovitel se zavazuje zabezpečit, aby jeho pracovníci, subdodavatelé, popřípadě členové 

statutárních a jiných orgánů, byli zavázáni jeho závazkem vyplývajícím z tohoto článku Smlouvy, a 

dodržovali pravidla obvyklá při ochraně dat Smluvních stran, zejména, aby zachovávali naprostou 

mlčenlivost o všech skutečnostech, které se v průběhu plnění Smlouvy dozví, zejména osobních 

údajů držitelů karet. 

5) Všechny informace týkající se Objednatele získaná při plnění této smlouvy, které neexistují ve 
veřejně dostupných zdrojích budou považována za důvěrná. 



 

 
 

 

 
 

Strana 5/11 

 

6) Smluvní strany se zavazují učinit v souladu s platnými právními předpisy veškerá opatření k tomu, 

aby informace zpracované na základě Smlouvy nemohly být zneužity třetími osobami. 

 

X. Autorská a majetková práva k předmětu Smlouvy 

1) V případě, že je výsledkem činnosti Zhotovitele dle této smlouvy dílo, které podléhá ochraně 

podle autorského zákona, získává Objednatel k takto vytvořenému Dílu jako celku i k jeho 

jednotlivým součástem oprávnění k výkonu práva jej užit (licenci) a to ke dni zaplacení sjednané 

ceny Díla a za podmínek stanovených v Licenčním ujednání dle této Smlouvy.  

 

XI. Licenční ujednání 

1) Zhotovitel se zavazuje, že při vypracování autorského díla dle této Smlouvy neporuší práva 
třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k Duševnímu vlastnictví, zejména z 
autorských práv a práv průmyslového vlastnictví. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že práva 
Zhotovitele k Duševnímu vlastnictví, která mají podle této Smlouvy náležet Objednateli, jsou 
platná, účinná a právně vymahatelná. Zhotovitel se zavazuje nahradit Objednateli nároky 
oprávněně uplatněné třetími osobami z titulu porušení Zhotovitelem jejich chráněných práv 
souvisejících s plněním Zhotovitele ve smyslu této Smlouvy. 

2) Zhotovitel poskytuje Objednateli licenci jako: 
a. nevýhradní licenci k veškerým známým způsobům užití Duševního vlastnictví dle této 

Smlouvy a v souvislosti s tím díla jako celku, a to v rozsahu nezbytném pro řádné užití 

díla Objednatelem dle této Smlouvy; 

b. nevýhradní licenci k těm částem díla, u nichž je Zhotovitel sám autorem či 

vykonavatelem autorských práv k dílu zaměstnaneckému; 

c. licenci omezenou územním rozsahem na Liberecký kraj 

d. licenci omezenou co do množství následovně: 

i. serverová část (je-li taková) množstevním rozsahem na dva kusy fyzické či 

virtuální instance serveru (hlavní a případná záložní) 

ii. klientská část: 50 licencí klientské aplikace či klientského přístupu. 

e. licenci neodvolatelnou; 

f. licenci, kterou není Objednatel povinen využít, a to ani zčásti; 

g. licenci, která umožňuje Objednateli užívání díla všemi známými způsoby a užívat dílo 

bez omezení, vždy však ve smyslu smluvních podmínek užití díla specifikovaných 

v předchozích ujednáních tohoto smluvního článku; 

3) Komerční software, jako jsou databáze či operační systémy či jiný další komerční software, 

který je pro běh díla potřebný, není standardně předmětem dodávky dle této Smlouvy.  

4) Objednatel je oprávněn software uvádět na veřejnosti pod svým vlastním označením, bez 

nutnosti uvádět autorství Zhotovitele či osob s ním spolupracujících. 



 

 
 

 

 
 

Strana 6/11 

 

5) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je plně oprávněn disponovat právy k Duševnímu vlastnictví 

včetně výše uvedených autorských práv, a zavazuje se za tímto účelem zajistit řádné a 

nerušené užívání autorského díla Objednatelem, včetně případného zajištění dalších souhlasů 

a licencí/podlicencí od autorů děl v souladu s autorským zákonem, popř. od vlastníků jiných 

práv duševního vlastnictví v souladu s právními předpisy. 

6) Licence poskytnutá Objednateli Zhotovitelem má právní vady zejména tehdy, pokud vyjde 

najevo, že Zhotovitel nebyl oprávněn poskytnout licenci ve výše uvedeném rozsahu, případně 

pokud poskytnutá licence bude úspěšně zpochybněna jakoukoliv třetí osobou. 

7) Objednateli je zakázáno bez předchozího písemného povolení Zhotovitele autorské dílo nebo 

jeho část, poskytovat třetí osobě nebo ho třetí osobě zpřístupnit nad rámec této Smlouvy. 

8) Objednatel se nabytím autorského díla stává vlastníkem fyzických nosičů dat a držitelem 

uživatelského práva k autorskému dílu. Nabytí dalších práv vztahujících se na software (např. 

zdrojové kódy apod.) s tímto není spojeno.   

9) Objednatel není oprávněn do autorského díla zasahovat jinak (např. měnit autorské dílo), než 

formou zákaznického nastavení, které dokumentace programu připouští. Zásah do programu 

nutný k vytvoření rozhraní nutného k výměně dat s jiným počítačovým programem či databází 

je však povolen. 

10) Pořizování jednotlivých kopií za účelem zálohování a archivní účely, popřípadě k nahrazení 

oprávněně získané kopie, která byla ztracena nebo zničena, je povoleno. Není však povoleno 

software šířit či poskytovat podlicence bez souhlasu Zhotovitele. 

11) Objednatel a Zhotovitel se výslovně dohodli, že odměna za veškerá oprávnění a licence 

poskytnuté Objednateli dle tohoto článku Smlouvy je již zahrnuta v ceně díla dle čl. IV. této 

Smlouvy.  

12) V případě žádosti Objednatele je Zhotovitel povinen na své náklady zajistit souhlasy veškerých 

relevantních osob, které budou nezbytné pro poskytnutí či užití daných autorských práv či 

Duševního vlastnictví. 

13) Ustanovení uvedená v tomto článku Smlouvy v licenčním ujednání má přednost před jinými 
ujednáními uvedenými v Přílohách této Smlouvy, či jinými ujednáními mezi smluvními 
stranami (např. v nabídce) před datem uzavření této Smlouvy. Jakákoliv změna v licenčním 
ujednání je možná pouze formou písemného řádně sjednaného dodatku k této Smlouvě, 
očíslovaném vzestupnou číselnou řadou. 

 

 

XII. Záruční podmínky 

1) Záruční doba na zhotovený předmět smlouvy je 12 měsíců od podpisu předávacího protokolu za 
předmět plnění dle této Smlouvy. Zhotovitel přebírá záruku za jakost předmětu Smlouvy 



 

 
 

 

 
 

Strana 7/11 

 

a zodpovídá za to, že předmět Smlouvy bude během záruční doby podle tohoto článku funkční 
pro účely této Smlouvy a zachová si po tuto dobu dohodnuté vlastnosti.  

2) V záruční době budou bezplatně odstraněné všechny vady, které znemožní Objednateli používat 
předmět plnění dohodnutým způsobem anebo nějakým způsobem ovlivní funkcionalitu zařízení 
(nevztahuje se na nefunkčnost systému nebo jeho části nezpůsobené Zhotovitelem). V případě 
uplatnění reklamace během záruční doby, záruční doba přestává plynout a začíná znovu plynout 
dnem odevzdání bezchybného předmětu Smlouvy.  

3) Reklamace musí být nahlášená Zhotoviteli prokazatelným způsobem, e-mailem (na provoz@xt-
card.com) s uvedením data, času a jména zaměstnance, který hlášení o poruše provádí a musí 
obsahovat popis chyb a jejich projevy, to vše za současného hlášení na aktuální telefonní číslo 
+420 221 015 231.  

4) Zhotovitel nenese odpovědnost za vady a záruka za jakost se nevztahuje na vady vzniklé: 

a. provozováním Díla nebo jeho části Objednatelem nebo třetí osobou v rozporu s dodanou 
uživatelskou, popř. technickou dokumentací, 

b. neoprávněným nebo neodborným zásahem do Díla či nesprávným užitím Díla 
Objednatelem nebo třetí osobou bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele, 

c. úpravou nebo jakýmkoliv jiným zásahem do dodaného Díla nebo jeho části Objednatelem 
nebo třetí osobou bez souhlasu Zhotovitele, 

d. Objednatelem nebo třetí osobou provedenou úpravou SW, která je v rozporu s 
uživatelskou, popř. technickou dokumentací, podmínkami Smlouvy nebo zákonem, 
užíváním SW v jiném než Zhotovitelem definovaném operačním a/nebo databázovém 
prostředí nebo užíváním SW v jiné než aktuální verzi, to vše bez předchozího písemného 
souhlasu Zhotovitele, 

e. Objednatelem nebo třetí osobou provedenou instalací jiného SW, který je v interakci s SW 
dodaným Zhotovitelem, do HW, ve kterém je SW provozován, bez souhlasu Zhotovitele, 

f. Objednatelem nebo třetí osobou provedeným umístěním HW a SW nebo nosičů informací 
v nevhodném prostředí, pokud jde o vlhkost, prašnost, elektromagnetické rušení a 
elektrostatické výboje. 

 

 

XIII. Řešení sporů 

1) Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran, jež nejsou touto Smlouvou upraveny, se 
řídí platným právem České republiky, zejména zák. č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném 
znění (dojde-li k vytvoření autorského Díla) a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění.  

2) V případě soudního řešení sporů mezi smluvními stranami je příslušným soudem obecný soud 
žalovaného dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963, občanský soudní řád, v platném znění.  

 

 

XIV. Platnost a účinnost smlouvy 

1) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 
okamžikem zveřejnění ve veřejném registru smluv, které se bez zbytečného odkladu zavazuje 
zajistit Objednatel. 



 

 
 

 

 
 

Strana 8/11 

 

2) Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškerá plnění směřující k naplnění předmětu plnění této 
Smlouvy, jež si strany navzájem poskytly před okamžikem nabytí účinnosti této Smlouvy, se 
považují za jednání upravená touto Smlouvou a tato Smlouva se na ně vztahuje v plném rozsahu. 
 

 

 

 

XV. Závěrečná ustanovení 

1) Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků této Smlouvy podepsaných statutárními orgány nebo zplnomocněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Obě strany se zavazují doplnit nebo změnit tuto Smlouvu, pokud se dodatečně ukáže, že některá 
její ustanovení jsou neplatná, jsou-li taková ustanovení od zbytku této Smlouvy oddělitelná.  

3) Nedílnou součást Smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Předmět plnění.  
4) Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě s platností originálu a podepsána 

kvalifikovanými elektronickými podpisy oprávněných zástupců smluvních stran.  

 

Obě strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem bez výhrad souhlasí a na  důkaz 
toho připojují pod její text vlastnoruční podpisy osoby oprávněné za ně jednat či je zastupovat. 

 

 

 

V Liberci       V Praze  

 

Objednatel: 

KORID LK, spol. s r.o.  

 

  

Zhotovitel: 

XT-Card a.s. 

 

 

 

 

............................................. 

Ing. Otto Pospíšil, Ph.D.  

jednatel  

 ............................................. 

Ing. Martin Rejzl 

V plné moci ze dne 23.3.2010  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

Strana 9/11 

 

Příloha č. 1 - Předmět plnění 

Položka Etapa 
Náročnost 

MD 
Cena v Kč 
bez DPH 

Poznámka k plnění 

Ceny karet pro E-shop (API) Etapa 1 4 64 000 Kč  

Propisování stavu karty na E-shop Etapa 2 1,5 24 000 Kč  

Problematika blokace karty 
Opuscard+ a identifikátorů v E-shop 
a v SW Dorian+ 

Etapa 2 4 
64 000 Kč 

2 týdny po splnění součinnosti 
(API od MOSu) 

Úprava potvrzení o prodeji kuponu – 
doplnění čísla zákazníka z MOS a 
doplnění čísla kuponu 

Etapa 2 2 
32 000 Kč 

 

Nastavit různou dobu platnosti karty 
Opuscard+ 

Etapa 1 1 
16 000 Kč 

 

Souhrnný report pro obsluhu SW 
Dorian+ k uzávěrce pokladny 
exportovat do PDF, vč. identifikace 
nosiče Opuscard+ ke kterému byl 
kupón zakoupen a dalších údajů ke 
kupónu 

Etapa 2 5 

80 000 Kč 

Datum čas prodeje kupónu, 
název tarifu, zóna Z; DO 

Externí výroba karet – úprava SW 
Dorian+ včetně nastavení různého 
konce platnosti karet (dle pravidel 
v Dorian+) 

Etapa 3 

Pevná 
cena dle 
dřívější 
nabídky 

255 000 Kč 
3 týdny po splnění součinnosti 
(15 MD), blíže viz Pozn. 1 pod 
tabulkou 

Vyhledání Opuscard1 a Opuscard+ 
podle SNR karty 

Etapa 3 1 
16 000 Kč 

 

Automatické odesílání dat do SVT viz 
45-48 

Etapa 3 4 
64 000 Kč 

 

Hlídání limitu EP Etapa 3 0,5 8 000 Kč  

Problematika rozlišení jednotlivých 
přepážek v datech MOS 

Etapa 3 3 
48 000 Kč 1 týden po splnění součinností 

(Musí být upravené API 
MOSu) 

Odstranění hlídání duplicity emailu Etapa 1 0,5 8 000 Kč  

Možnost editace fotografie z web 
žádosti před autorizací 

Etapa 3 1 
16 000 Kč 

 

Automatické odesláni mailu při 
akceptací WEB žádosti  

Etapa 1 1 
16 000 Kč 

 

Storno kupónu a vrácení peněz 
v hotovosti za kupon vč. napojení na 
SVT a MOS u posledního dokladu 
realizovaného na přepážce D+ 

Etapa 3 4 

64 000 Kč Vrácení nabití EP je řešeno 
reklamačním vybitím. Vrácení 
za jiné proložky je řešeno 
funkcí pokladny „Výdej 
hotovosti“. Proces Storno 
nelze v D+ nastavit pro vrácení 
Nabití EP a Nákup karty. 



 

 
 

 

 
 

Strana 10/11 

 

Webová aplikace pro export 
existujících reportů a doplnění 
položkového reportu pokladny 
z SSRS za období, uživatele, 
uzávěrku, podle čísla dokladu apod. 

Etapa 3 8 

128 000 Kč 

 

 

1 MD = 1 člověkoden = práce jednoho zaměstnance Zhotovitele po dobu 8 hodin, Zhotovitel může využívat 
současně práci více zaměstnanců v jeden okamžik, jejich odpracovaná doba se pro účely této Smlouvy sčítá.  

 

Pozn 1.:  

Externí výroba karet – včetně nastavení různého konce platnosti karet (Dle pravidel v Dorian+): Se společností, 
která bude provádět externí výrobu karet musí být odsouhlasen formát posílaných dat, zejména: Jméno, 
příjmení, potisk dle typu karty (občanská, rodičovská…), způsoby zasílání hotových karet (kontaktní adresa, 
adresa klienta), návratový XML s informaci o vyrobených kartách (CLN, UID,...), číslování dávek (pro zajištění 
souvislosti posílaných/přebíraných dat), na karty musí být tisknut čárový kód pro zajištění spárování vizuální 
stránky s datovou personalizací, aj. Po splnění a otestování popsaného výše, přijde teprve řada na implementaci 
(v předpokládaném rozsahu 15 MD). 

 

Termíny plnění: 

 

Etapa 1 – nejpozději k 5.5. – před spuštěním E-shopu a ostrého provozu SW Dorian+ 

Etapa 2 – nejpozději k 31.5. (od 1.6. se mají začít prodávat kupony s platností od 1.7.) 

Etapa 3 – nejpozději k 30.6. (k 1.7. se spustí akceptace IDOL+ ve vozidlech) 

 

 

Upřesnění harmonogramu přechodu z testovacího na ostrý provoz: 

 

Termín Datum; fáze od - 
do 

Délka, 
dní 

Fáze Popis 

„D“ - X 9.3. - 21.3. X=11 1 Příprava 

„D“ 22.3. - 24.3. 3 2 Testovací konverze 

„D“+3 28.4. - 5.5. 5 3 Testování Dorian+ na “ostrých“ datech, oprava drobných 
chyb 

„D“+8 5.5. - 12.5. 3-5 4 Počítat s odstávkou 5 dní 

 

 Potřebná součinnost Objednatele: 

Potřebná součinnost je uvedena v tabulce výše u příslušných položek. 

 

Potřebná součinnost a garance Dodavatele: 

A) Dodavatel poskytne součinnost při:  



 

 
 

 

 
 

Strana 11/11 

 

a. Testování celého systému v ostrém provozu – minimálně u Objednatele KORID LK a u 
vybraného dopravce  

b. Přechod z testovacího na ostré prostředí 

B) Dodavatel potvrzuje, že SW Dorian+ podporuje: 

a. Zajištění vydávání Opuscard i na SW Dorian+ a správu karty (tj. výroba, zaslání 
whitelistu, blokování, odblokování, zrušení karty v SW Dorian+)  

b. Generování 2D kódu v potiskové šabloně  

c. Automatické předávání dat do SVT na základě Windows scheduleru  

C) Dodavatel potvrzuje, že v případě uzavření servisní smlouvy na Dílo bude provozovat 
HelpDesk, který řeší hlášení problémů: Hlášení reklamací, incidentů SW a dalších problémů 
prostřednictvím Webové aplikace FLY SPRAY Helpdesk. 


